(Оформляется на бланке организации)
Директору
МКУ "Управление ГОЧС г.Н.Новгорода"
М.В. Баранову

Уважаемый Михаил Владимирович!

Просим Вас рассмотреть вопрос об обучении на курсах ГО города,
специалистов ГОЧС нашего учреждения (указать наименование организации) по категории(ям):

1. Руководители организаций,  не отнесенных к категориям по ГО – 1 человек.
(указать Ф.И.О., должность работника по основной работе, образование, период обучения)

2. [bookmark: _GoBack]Председатели ЭК – (аналогично)
3. И т.д.

Обучение: очное или дистанционное (указать)

Оплату за обучение гарантируем.

Банковские реквизиты
-------------------------------
Контактное лицо и  телефоны для связи

-------------------------------

Руководитель организации, действующий на основании (Устава, положения, доверенности №____ от _____________________)  Ф.И.О.

Дата,                          подпись,                                      расшифровка подписи.

Должность, Фамилия, имя, отчество Руководителя – полностью.
Должность, Фамилия, имя, отчество контактного лица - полностью